9788412223613, Idioma: català. 

 200 unitats del conte «Tinc un volcà», Editorial: El Cep i la Nansa, Autora: Míriam 
Tirado, ISBN: 9788417756062, Idioma; català. 

4. Preu del contracte i determinació dels preus del contracte

El pressupost base de contractació és de sis mil vuit-cents dinou euros amb seixanta 
cèntims (6.819,60€), quantitat a la que cal aplicar l’IVA corresponent de dos-cents 
setanta-dos amb setanta-vuit euros (272,78€), fent un total de set mil noranta-dos euros 
amb trenta-vuit cèntims (7.092,38€) IVA inclòs.

La distribució per cada subministrament serà la següent:

Subministrament Unitats Import 
unitari

IVA 4% Total (IVA 
inclòs)

«El teu cos mola» 85 17,31€ 0,69€ 1.530,20€